

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Stoczku Łukowskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Miasto Stoczek Łukowski
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 711582397
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac Tadeusza Kościuszki 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Stoczek Łukowski
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 21-450
- 1.4.4.) Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL815 - Puławski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 257970001
- 1.4.8.) Numer faksu:** 257970073
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** miasto@stoczek-lukowski.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.stoczek-lukowski.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00390516
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-07-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00368474
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą:

Zamówienie dofinansowane jest z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – promesa wstępna Nr Edycja8/2023/1009/PolskiŁad.

Po zmianie:

Zamówienie dofinansowane jest z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – promesa wstępna Nr Edycja8/2023/945/PolskiŁad.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-02 10:00

Po zmianie:

2024-07-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-02 11:00

Po zmianie:

2024-07-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-07-31

Po zmianie:

2024-08-14

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Nie dotyczy